团县委、县365、县农业局联合

招聘工作人员公告

因日常工作需要，经研究，决定面向社会公开招聘工作人员4名，有关事项公告如下：
一、招聘对象、条件及待遇
团县委招聘对象：办公室工作人员1名

招聘要求：
1、大学专科以上学历，懂财务和计算机知识，热心公益事业，有会计上岗证者优先。
2、年龄在30周岁以下，有工作经验者优先。
待遇：聘用人员实行合同制，试用期2个月，经考核合格后与单位签订聘用合同。工资待遇按政府购买岗位标准确定，并按有关规定缴纳社会保险和住房公积金。

365行政服务中心招聘对象：综合窗口工作人员1名
招聘要求：

1.年龄在35周岁以下；

2.大专及以上学历；

3.有其他特长或相关工作经验者可适当放宽条件。

待遇：聘用人员实行合同制，试用期2个月，经考核合格后与单位签订聘用合同。工资待遇按政府购买岗位标准确定，并按有关规定缴纳社会保险和住房公积金。

农业局招聘对象：农村集体经济建设项目管理员1名

招聘要求：

1、男性，年龄在45周岁以下。
2、专科以上文化程度，专业要求：建筑设计类、土建施工类、建筑工程管理类毕业，从事建筑行业5年以上。

    待遇：工资每月3200元，交纳四险一金，试用期2个月，聘用时间暂定1年半。
农业局招聘对象：生猪屠宰执法协管员1名

招聘要求：

1、男性,年龄在35周岁以下。

2、专科以上文化程度，专业要求：动物医学类、动物生产类、畜牧兽医类及相关专业，有从事畜牧生产经验者优先。

待遇：工资待遇按政府购买岗位标准确定，并按有关规定缴纳社会保险和住房公积金，试用期2个月，聘用时间暂定3年。
二、招聘程序

按照公开、平等、竞争、择优的原则，通过报名、资格审查、笔试、面试、体检等环节，择优聘用。

报名

1、报名时间：公告发布日起至2016年7月29日17时止（双休日除外）。

2、报名地点：人力资源市场（振兴街55号）

报名电话：84661822

团委咨询电话：84662625，联系人：孔蔚婷。

365咨询电话：84660005，13906797099（667099）

农业局咨询电话：84668519
3、报名要求：报名时请携带本人身份证、户口本、学历证书、及其他相关证明材料(如会计证)原件并提交复印件各一份，近期免冠一寸彩照1张和填写报名表一份。有相关工作经验的提供相关证明材料并盖章。
报名人员须认真阅读公告，按照公告公布的条件填写《团县委、县365、县农业局联合招聘工作人员报名表》（见附件）（可在磐安人才网自行下载，已就业人员需由所在单位在报名表上签署意见并盖章），并提供与之相符且真实有效的报名材料。确有特殊原因，可委托他人代报，代报者除携带上述报考人员的相关证件材料外，还需提供委托书、被委托人身份证原件和复印件。如提供材料与报考岗位所需条件和要求不符或弄虚作假者，一经查实，将取消聘用资格，所造成的一切损失由本人承担。

（二）资格审查
有下列情况之一者，取消聘用资格：

1.不能坚持党的基本路线，在重大政治问题上不能与党中央保持一致的；

2.有违法犯罪记录或严重的违法违纪行为，或被司法机关确定为犯罪嫌疑人的；

3.有政治、经济和其他问题的；

4.组织纪律涣散，严重违反工作纪律，曾被其他单位辞退的。

（三）笔试、面试

1.笔试由县就业管理服务处、县团委、县365行政服务中心、县农业局共同组织，时间、地点另行通知；

2.根据笔试成绩从高到低，按计划招聘数1：2比例确定参加面试人员；

3.由县人力资源和社会保障局组织人员进行面试，面试采用百分制。面试时间、地点另行通知。

4.面试结束后，将笔试成绩、面试成绩合成计算总成绩。若总成绩相等，以招聘条件内容优先考虑，若招聘条件相同，则以笔试总成绩高的排位在前。总成绩的计算公式为：总成绩＝笔试总成绩×50%＋面试成绩×50%。

（四）体检
根据总成绩从高到低以1：1比例确定体检对象，体检参照《公务员录用体检通用标准（修订后）》，如体检合格人数不足计划招聘岗位数，按报考该岗位人员总成绩从高到低顺序依次递补参加体检。
三、特别提示

招聘过程中相关信息指定磐安县人才网（www.parcsc.com）公布，请报考人员随时自行查看，不再另行通知。举报电话：84662996。
本公告未尽事宜，由磐安县就业管理服务处、磐安县团委、磐安县365行政服务中心、磐安县农业局、负责解释。

磐安县人力资源和社会保障局

中国共产主义青年团磐安县委员会
磐安县365行政服务中心

磐安县农业局

2016年7月20日

	附件

团县委、县365、县农业局联合招聘工作人员报名表

	姓名

	身份证号

	一
寸
近
照

	性别

	出生年月

	民族

	政治
面貌

	婚姻状况

	特长

	学历、
学位

	毕业院校及专业

	毕业
时间

	任职经历
期    限

	通讯
地址

	联系
电话

	学习、工作简历

	奖惩

情况

	已就业人员所在单位意见

                                             年    月    日

	报名人
郑重
承诺
	    以上情况及提供的报名材料均属事实，若有隐瞒、虚报、欺骗、作假等行为，本人愿意承担一切法律后果和责任。

    报名人（签字）：                            年    月    日

	人力社保部门审核意见

审核人签名：

复核人签名：

                                              年    月   日

	注：（1）报名表一份；（2）报名时请按以下顺序提供材料或复印件并装订：1.报名表；2.身份证；2.户口本；3.学历学位证书；4.工作经历证明、会计证明；5.委托书及委托人身份证。